
Schweizer Cup 2016/17

2. Hauptrunde Zone 2
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Thu.
Mon.
Thu.
Fri.
Mon.
Sat.
Fri.

15.12.2016
19.12.2016
22.12.2016
06.01.2017
09.01.2017
14.01.2017
20.01.2017

19:45
20:00
19:45
20:00
20:00
15:00
19:30 (1)

119
120
117
116
118
114
115

Wohlensee
Aarau
Heimberg
La Chaux-de-Fonds
Ittigen
Delémont
Fribourg

Ostermundigen
Köniz
Olten
Cortaillod
Lenzburg
Bulle
Thun

2:13
6:9
7:8
10:5
2:13
5:10
5:10

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.06.2024 02:57 | Seite 1 von 1


