Schweizer Cup 2016/17

2. Hauptrunde Zone 2

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Thu.15.12.2016	19:45	119	Wohlensee	Ostermundigen	2:13
Mon19.12.2016	20:00	120	Aarau	Köniz	6:9
Thu22.12.2016	19:45	117	Heimberg	Olten	7:8
Fri. 06.01.2017	20:00	116	La Chaux-de-Fonds	Cortaillod	10:5
Mon09.01.2017	20:00	118	Ittigen	Lenzburg	2:13
Sat.14.01.2017	15:00	114	Delémont	Bulle	5:10
Fri. 20.01.2017	19:30 (1)	115	Fribourg	Thun	5:10